مطالعات ادبیات، عرفان و فلسفه. س ۵. ش ۱. صص ۱۰۵-۹۴.

English source

Freud, sigmund. *Introductory lectures on psycho-analysis (translated by James Strachey, standard edition, XVI; London: The Hogarth press, 1963, pp.396-397 (Orig. 1916-1917).*

References

- Čā āk ārā and Morād Ayyū . (2016/1395) ((. "Barrasī-ye Jelvehā-ye Asātīrī dar Asrāro al-towhīd" (Study of Mythical Manifestations in the Asrar al-towhid). *Quarterly Journal of Mytho- Mystic Literature. Islamic Azad University- South Tehran Branch*. 12th Year. No. 44. Pp. 53-83.
- Campbell, Joseph. (2005/1384SH). *Qahremāne Hezār Čehre (The hero with a thousand faces* . Tr. by Šād Xssrww-panāh. 1st ed. Mašhad: G e Ā bāb.
- Campbell, Joseph. (1998/1377SH). *Qodrate Ostūre (The Power of myth* . Tr. by bbbā Moxber. Tehrān: Markaz.
- Chevalier, Jean and Gheerbrant, Alain. (2005/1384SH). *Farhange Namādhā (D tionnaire des symboles: mythes, rêves, coutumes...)*. 1st & 2nd . Tr . y SūdābehFlāzāyeī. Tehrān: Jeyhūn.
- Chevalier, Jean and Gheerbrant, Alain. (2006/1385SH). *Farhange Namādhā (Dutionnaire des symboles: mythes, rêves, coutumes...)*. 4th . Tr . y Sūdābeh Fazāyeī. 1st ed. Tehrān: Jeyhūn.
- Chevalier, Jean and Gheerbrant, Alain. (2008/1387SH). *Farhange Namādhā (Dutionnaire des symboles: mythes, rêves, coutumes...)*. 5th . Tr . y Sūdābeh Fazāyeī. 1st ed. Tehrān: Jeyhūn.
- Debbar Hasan and Mehr ātemeh. (2017/1396) ((. *Tahlīle Tatbīqī-ye Hekāyate Šeyx San'ān bar Pāye Nazarīye Tak Ostūre ampbell bā Tavajjoh be Kohan Olgūhā-ye Jung (Comparative analysis of Sheikh Sanan's story based on Campbell's theory of monotheism according to Jung archetypes)*. *Research in Mystical Literature (Gohare Gūyā)*. 11th Year. No. 3. Pp. 129-148.
- Eliade, Mircea. (2014/1393SH). *Namād-pardāzī Amrī Qodsī va Honarhā (Symbolism, the sacred, and the arts* . Tr. by Mān Sā eh āme h. Selec ed and edited by Kāmī z-ūr Nājī. 1st ed. Tehrān: fffūfa r.
- Eliade, Mircea. (2002/1381SH). *Ostūre, Royā, Rāz (Myths, Dreams, Mystries)*. Tr. by Royā Monajem. 3th ed Tehrān. ilm.
- Eliade, Mircea. (1993/1372SH). *Resāle dar Tārīxe Adyān (Treatise on the History of Religions* . Tr. by JallāSSstār . 1st ed. TehrānSSrūš.
- šarhān Mīnfared Mehd . 2005/1384 . *Bāz-kāvī Āgāhīhā-ye Tārīxī dar Ma'dano al-dorar (Review of Historical Awareness in Ma'dan al-Dorar)*. *Mirror of Heritage Magazine*. 3rd Year. No. 2. Pp. 170-181.
- Guerin, Wilfred L and Others. (2004/1383SH). *Rāh-namā-ye Rūy-kardhā-ye Naqde Adabī (A handbook of critical approaches to literature)*. Tr. by Zahrā Mahīn-xāh. 4th ed. Tehrān: ttt tetā'at. *Holy'Qor'ān*.

- ssse yn Maryam and Bahman r ā. (2014/1393((. "*Tekrārḥā-ye Asātīrī' dar Kašfo al-asrāre Rūzbehāne Baqlī Šīrāzī*" (*Mythical Repetitions in the Kashf al-Asrar of Roozbehan Baqli Shirazi*). *Quarterly Journal of Mytho- Mystic Literature. Islamic Azad University- South Tehran Branch*. 10th Year. No. 37. Pp. 69-109.
- Mālmllly Omīd-vār. (2020/1399((. *Moxtasarī az Tamsīlāt va Masal-vārehā dar Ma'dano al-dorar (A Brief History of Allegories and Parables in Ma'dan al-Dorar)*. *Quarterly Journal of Allegorical Research in Persian Language and Literature*. 12th Year. No. 4. Pp. 8-24.
- Mey d al-faz Ra d al-dd n. 2003/1382 . *Kašfo al-asrār wa Odd'ato al-abrār*. 5th . With he ff oor qqqr Hekmat. Tehrān: īmīr -kaīr.
- Mozaffar ssse yn. (2009/1388((. *Kār-kerde Moštarake Ostūre va Erfān (The Common Function of Myth and Mysticism)*. *Two Quarterly Journal of Mystical Literature, Al-Zahra University*. No. 1. Pp. 149-167.
- k -panāh Fātemeh. (2019/1398SH). *Jāde Āzmūnhā dar Qessehā-ye rānī bar Asāse Nazarīye Joseph Campbell (The Road to Tests in Iranian Mystical Stories Based on Joseph Campbell's Theory)*. *Studies in Literature, Mysticism and Philosophy*. 5th Year. No. 1 Pp. 94-105.
- Omar Mšršedššš Mohammad bbne Sllay mān. 2004/1383 .

*Ma'dano al-dorrorġī Sīrato al-šeyx Hā ī Omar (Ma'dan al-Dorar in the biography of Sheikh Haji Omar)*. Edition, Introduction and commen by Āre wwwšāh and M" n Nezāmī. 1st ed. Tehrān: Kāzerūnī-yeh.
- Raza Maryam al-sādā . (2013/1392((. "*Safare Qahremān dar Masnavī-ye Ma'navī bā Rūy-kard be Tak-ostūre Joseph Campbell (Journey of a Hero in Molavi Masnavi with an Approach to Joseph Campbell's Single Myth* . Superioior.o Fāteme Tavakkīlī Rīāmī . ī d i r: ehñāz īī -pūr Kaskar . M / Thesis. Payame oor University of Tehran.
- Rwwhānī-fard Ma'ūmeh and Māhūz Mehd & Ojā īī -zādeh Šāh n. 2017/1396 . "*Tahlīle Maqāme Tobe dar Hekāyate Pīre-zan va Malek-šāhe Mosībat-nāme Attār bar Asāse Kohan-olgū-ye Bāzgašte Qahremāne Joseph Campbell*" (*Analysis of the status of repentance in the story of the old woman and the queen Attar's Mosibat nameh based on the archetype of the return of the hero Joseph Campbell*).